
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

25 июля 2025 г.   № 7/35 
 

г.Богданович 
 

О рабочей группе по оценке эффективности работы участковых 

избирательных комиссий при подготовке и проведении досрочных 

выборов Губернатора Свердловской области  

14 сентября 2025 года 

 

В соответствии с п. 3.16 Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также иных выплат в 

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 26.06.2025 № 12/84, Богдановичская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Сформировать рабочую группу по оценке эффективности работы 

участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 

года (далее – Рабочая группа) в следующем составе: 

Собянина Елена Владимировна, председатель Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии; 

Болдырев Василий Александрович, заместитель председателя 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии; 

Софрыгина Людмила Георгиевна, секретарь Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Генералова Алена Владимировна, член Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 



2 

Носкова Лариса Васильевна, член Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Степанычева Светлана Викторовна, член Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Посредникова Дарья Викторовна, главный специалист 

информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области, исполняющий функциональные обязанности 

системного администратора Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

2. Рабочей группе подготовить протокол оценки эффективности работы 

участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области в срок не позднее 

16 сентября 2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

Собянина Е.В. 

   

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

Софрыгина Л.Г. 

 


